

Białogard, dnia 18.10.2018 r.

GK.0003.44.2018

URZĄD MIASTA BIAŁOGARD BIURO RADY MIEJSKIEJ	
wypłynęło 2018.10.18	załącznik 10
Nr sprawy GK.0003.44.2018	

Tomasz Strząbala
Radny Rady Miejskiej
w Białogardzie

W odpowiedzi na interpelację znak BR.0003.136.2018 z dnia 05.10.2018 r. dotyczącą kilku problemów zasygnalizowanych przez mieszkańców Białogardu, informuje:

Ad.1) Tabliczka z nazwą ulicy zostanie kolejny raz zamontowana w miesiącu październiku br.;

Ad.2) Odnowiono oznakowanie poziome na ul. Połczyńskiej Bocznej;

Ad.3) i 5) Prowadzenie robót drogowych uzależnione jest od środków finansowych przyznawanych na realizację tych zadań. Na dzień dzisiejszy Miasto nie posiada niezbędnych nakładów pieniężnych na wykonanie remontu nawierzchni chodnika przy ul. W. Polskiego i ul. Stamma;

Ad.4) Nierówności na ul. Walasiewiczówny zostaną usunięte;

Ad. 6) i 7) Inwestycje ujęte w budżecie Miasta na dany rok podlegają konsultacjom i opiniowaniu przez Radnych na komisjach oraz zatwierdzane są poprzez przyjęcie budżetu na dany rok. Corocznie w miarę możliwości finansowych realizuje się plan zaopatrzenia mieszkańców Miasta w oświetlenie ulic. Ulica Niemena oraz deptak wzdłuż Kanału Ulgi nie są jedynymi miejscami w Białogardzie, gdzie brakuje oświetlenia, niestety środki finansowe na tego typu inwestycje są ograniczone i pozwalają na ewentualne oświetlenie dwóch - trzech ulic rocznie. W roku bieżącym wykonane zostały inwestycje oświetleniowe ujęte w budżecie Miasta na 2018 rok, w tym: oświetlenie ulicy Gdyńskiej oraz Szpitalnej a także częściowe oświetlenie ul. Jagiellonów i ul. Karłowicza w Białogardzie. Dobudowano również kilka pojedynczych punktów świetlnych, w celu poprawy bezpieczeństwa na terenach publicznych, w tym: doświetlono teren przy ul. Moniuszki 32, ul. Reymonta/ Matejki i ul. Walasiewiczówny. W przypadku chęci realizacji inwestycji w innych rejonach miasta, należy zgłosić swoje propozycje do planu budżetu na kolejny rok.

Ad. 8) Z ramienia Urzędu sprawy związane z utrzymaniem kanalizacji deszczowej w mieście wykonuje Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. Studnie kanalizacji sanitarnej utrzymywane są przez Regionalne Wodociągi i Kanalizację Sp. z o.o.

Odnośnie stanu studni i wpustów kanalizacyjnych w ul. Wyszyńskiego w Białogardzie, mamy wiedzę, że zapadnięte lub wystające włazy i studzienki utrudniają poruszanie się po drogach,

jednak z uwagi na to, że środki finansowe przeznaczone na utrzymanie kanalizacji deszczowej w mieście nie są wystarczające na zaspokojenie wszystkich potrzeb, w zakresie tym wykonywane są jedynie bieżące konserwacje kanałów oraz usuwane powstałe awarie. W przypadku chęci wykonania większego zakresu prac, muszą zostać zwiększone środki finansowe na ten cel.

GK/ICH,EZ

BURMISTRZ

mgr Krzysztof Bagiński